
 

Sapienza  Università di Roma  
Ufficio Organi Collegiali 
Settore Segreteria Senato Accademico 
CF 80209930587 PI 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49690342 
Email: senatoaccademico@uniroma1.it 
www.uniroma1.it 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 163/06 e ss. mm. e ii, in 
particolare gli artt. 10 e 125;  

VISTO il Regolamento dell’attività contrattuale di Ateneo, 
emanato con Decreto Rettorale del 25/05/2009; 

VISTO il D.P.R. 207/2010 e ss.mm. e ii.; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità dell’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 
982 del 30/03/2015; 

CONSIDERATO  che in data 07/06/2016 scadrà il contratto stipulato con la 
Real Time Reporting s.r.l. per il servizio di resocontazione 
stenografica delle sedute del Consiglio di Amministrazione 
e del Senato Accademico dell’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza” e sarà, pertanto, necessario 
procedere con un nuovo affidamento; 

CONSIDERATA  la necessità di dover procedere alla formalizzazione 
dell’incarico di Responsabile Unico del Procedimento; 

 
 

DISPONE 
 
Il conferimento alla Sig.ra Alessandra Sabatini, afferente al Settore 
Segreteria Senato Accademico, dell’incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento per il servizio di resocontazione stenografica delle sedute del 
Consiglio di Amministrazione e del Senato Accademico dell’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”. 
 

F.to Il Direttore Generale 
 
 

Disposizione n. 642/2016 
Prot. n. 11685 del 22/02/2016 
Class. VII/4 


